PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

“Fundada em 15 de Agosto de 1853
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

fl. 1 / 1

Rua Paissandu, 444 – Centro – Jahu – SP – 17201-900  www.jau.sp.gov.br
Telefones: (14) 3602-1742

“ JAHU CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO ”                                   “ RIBEIRO DE BARROS – HERÓI NACIONAL ”

TERMO DE CANCELAMENTO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 266-PG/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2021

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU-SP torna público, a quem interessar possa, o

cancelamento da homologação do Pregão Eletrônico nº 061/2021, com a empresa

AGENCIA TUBAZUL EIRELI., inscrita sob o CNPJ n.º 27.971.604/0001-31, nos

termos da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de

2002 e com o Decreto 3.555, de 8 de agosto de 2000 e as alterações posteriores, e

Decretos Municipais n.º 5.205, de 24 de novembro de 2004, alterado pelo Decreto n.º

5.247, de 29 de março de 2005, e n.º 5.278, de 27 de junho de 2005, alterado pelo

Decreto n.º 7.762, de 06 de agosto de 2020 e demais legislações pertinentes, a qual

teve a sua publicação veiculada no volume 132, número 16, do Diário Oficial do Estado

de São Paulo, no dia 25 de janeiro de 2022, terça-feira, página 257, caderno Poder

Executivo, Seção I, perante à solicitação de desclassificação de autoria da própria

empresa supracitada, conforme consta melhor informado nos autos processuais.

Jahu, 09 de fevereiro de 2.022.

LUÍS EDUARDO DE FREITAS ARATO

SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS

http://www.jau.sp.gov.br/